
 
   
 

POUTNÍK      zprávy  z  farnosti 
 46. a 47. týden / 2006  DOLNÍ  ČERMNÁ  
 
 

32. neděle v liturgickém mezidobí  -  12. listopadu 2006 
Slavnost Posvěcení kostela v Dolní Čermné 

 

Bohoslužby v tomto týdnu : 
Upozorňujeme, že z důvodu účasti duchovního správce na duchovních cvičeních nebudou 

v následujícím týdnu od pondělí 13.11. do čtvrtku 16.11.t.r. pravidelné mše svaté ve farním kostele 
v Dolní Černé. V duchovní správě v tyto dny zastupuje P.Ján Kubis z Dolní Dobrouče. 
 17. listopadu - Pátek   - sv. Alžběty Uherské, řeholnice, Státní svátek ČR 
   19.00 Dolní Čermná  -  na poděkování za 85 let života  
 18. listopadu - Sobota    - Posvěcení římských bazilik sv. Petra a Pavla 
  17.00 Petrovice  -  za Josefa Krátkého a oboje rodiče 
19. listopadu -  Neděle  - 33. liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná -       7.30 h.   -  za Věru Vychytilovou 
 Ve Verměřovicích dnes slavíme Výročí posvěcení kostela sv. Jana Křtitele 
Verměřovice   -       9.00 h.  -  za P.Stanislava Marka a na poděkování za 40 let společného života 
Dolní Čermná -     10.30 h.  -  na poděkování pokřtěné Jitky za dar povolání do Kristovy církve 
 20. listopadu - Pondělí   -   33. týdne v mezidobí 
   18.00 Dolní Čermná  -  za Marii a Petra Markovy a rodinu Mačátovou 
 22. listopadu - středa   -   sv. Cecílie, panny a mučednice 
   18.00 Dolní Čermná  -  za Vojtěcha Pecháčka a manželku Marii 
 23. listopadu - Čtvrtek   -   Slavnost sv. Klementa I., papeže a mučedníka 
      hlavního patrona královéhradecké diecéze  

     6.45  Dolní Čermná  -  za Aloise a Josefu Dařílkovy a celý rod 
 24. listopadu - Pátek   -   sv. Ondřeje Dung-Laca, kněze a druhů, mučedníků 
   19.00 Dolní Čermná  -  za Martu a Aloise Vrbkovy a syna Jaroslava 
 25. listopadu - Sobota  -   sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 
   17. 00 Verměřovice  -  za Leopolda Hubálka a rodiče 
26. listopadu -  Neděle  -  Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
Dolní Čermná -       7.30 h.   -  za Rudolfa Klekara, manželku, rodiče z obou stran, dva zetě a vnučku 
Petrovice   -       9.00 h.  -  za Boží požehnání celé rodině s prosbou za zdraví duše i těla 
Dolní Čermná -     10.30 h.  -  za Annu Markovou, býv.varhanici a Josefa Mačáta a Josefa Appla, býv. 
     kostelníky a Leopolda Hübla z Jakubovic 
  Po této dopolední mši svaté se uskuteční před vystavenou Nejsvětější svátostí oltářní obnova 
zasvěcení lidstva Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
  
Příležitost ke sv. zpovědi v tomto týdnu budete mít : 
ve farním kostele se zpovídá vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté. 



DVĚ POZVÁNÍ: 
► Srdečně zveme všechny ženy na posezení při kávě a čaji.  Začínáme v úterý 14.11.2006 v 16.30 
hodin na faře v Dolní Čermné. I tato naše setkání jednou za čtrnáct dnů mohou být pro nás všechny 
osvěžením a radostí.  Těšíme se na vás!          
            Jana a Marta 
 
► Milí farníci, od soboty 18.11.2006 opět začnou na faře v Dolní Čermné biblické hodiny. Setkání 
se uskuteční jednou za čtrnáct dnů vždy v sobotu večer ve 20.00 hodin na faře v Dolní Čermné. 
Všechny zájemce o výklad a prohloubení znalostí Písma svatého srdečně zvu  
           otec Pavel 

 

Akce ve farnosti v těchto dvou týdnech: 
pondělí 13. 11. nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 16.15 h. fara Dolní Čermná 
úterý 14. 11. setkání žen při kávě a čaji 16.30 h. fara Dolní Čermná 
čtvrtek 16. 11. Dětské klubíčko 9.00-11.00 h. fara Dolní Čermná 
pátek 17. 11. farní knihovna  

Opisování Bible v naší farnosti 
16.00 -17.00 h.
16.00 -17.00 h.

fara Dolní Čermná 
fara Dolní Čermná 

sobota 18. 11. biblická hodina 20.00 h. fara Dolní Čermná 
pondělí 
 

20. 11. nácvik zpěvu na dětské bohoslužby 
mše svatá pro děti 

16.15 h. 
18.00 h. 

fara Dolní Čermná 
kostel Dolní Čermná 

pátek 24. 11. farní knihovna  
Opisování Bible v naší farnosti 

16.00 -17.00 h.
16.00 -17.00 h.

fara Dolní Čermná 
fara Dolní Čermná 

pátek 
 

24. 11. rytmická mše svatá pro mládež 
zkouška chrámového sboru 
setkání mladých 

19.00 h. 
19.45 h. 
20.00 h. 

kostel Dolní Čermné 
kostel Dolní Čermná 
fara Dolní Čermná 

sobota 25. 11. setkání zpěváků a hudebníků u 
příležitosti oslavy svátku svaté Cecílie

19.00 h. fara Dolní Čermné 

  
Lektorská služba : 19. 11.   Neděle    -    33. v liturgickém mezidobí     
    Dolní Čermná -  7.30 h.     -  paní Vávrová  č. 246 
      Dolní Čermná -  10.30 h.   -  pan Krátký  č. 73 

26. 11.   Neděle    -    Slavnost Krista Krále 
       Dolní Čermná -  7.30 h.     -  paní Venclová  č. 402 

        Dolní Čermná -  10.30 h.   -  Hejlovi č. 232 
 

Rozvrh úklidu farního kostela: listopad 2006 – únor 2007 
datum úklid.sk.  vedoucí skupiny pomocník pomocník 
sobota    25. 11.   1. Vacková  Zdeňka Pecháčková  Marie Marešová  Marta 
sobota      2. 12. 2. Řeháková  Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava
sobota      9. 12. 3. Motlová  Zdeňka Vyhnálková Lucka Zpěváková Marie 
sobota    16. 12. 4. Filipová  Marie Filipová  Jitka Marešová  Věra 
sobota    23. 12. 5. Severinová  Marie Severin  František Faltusová Ludmila 
sobota    30. 12. 6. Dvořáková Vlaďka Matyášová  Anděla Šemberová  Marie 
sobota  6. 1. 2007 7. Jansa  Vladimír Jansová  Eva Macháčková  Anna 
sobota      13. 1. 8. Vránová  Alžběta Adamcová Slávka Vránová  Helena 
sobota      20. 1.   9. Kunertová Ludmila Bláhová Věra Bednářová Aloisie 
sobota      27. 1.  10. Venclová Vítězslava Formánková  Hana  
sobota        3. 2.    11. Macháčková Růžena Bednářová  Ludmila Blažková  Vlasta 
sobota      10. 2. 12. Formánková Jana Formánková Anežka Motlová  Anna 
              
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost            Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 
                             561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1,  tel. č. 465 393 149 


